
KRISTIANSEN OG SØRENSEN ApS

CVR-nr.: 81637016

Fabriksvangen 21
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Tommy Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTIANSEN OG SØRENSEN ApS
Fabriksvangen 21
3550 Slangerup

CVR-nr.: 81637016
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 278.678.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.217.203	1.949.102
Lønninger		-1.559.308	-1.472.645
Pensioner		-144.014	-127.445
Andre omkostninger til social sikring		-89.843	-57.015
Andre personaleomkostninger		-18.290	-21.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.799	-87.800
Resultat af ordinær primær drift		317.949	182.935
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		105.898	89.583
Andre finansielle indtægter		0	52
Øvrige finansielle omkostninger		-64.869	-60.959
Ordinært resultat før skat		358.978	211.611
Skat af årets resultat		-80.300	-60.652
Årets resultat		278.678	150.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	235.600
Overført resultat		156.678	-84.641
I alt		278.678	150.959

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.899	337.700
Materielle anlægsaktiver i alt		249.899	337.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.620	910.045
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.031.620	937.045
Anlægsaktiver i alt		1.281.519	1.274.745
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.408	421.791
Andre tilgodehavender		5.980	2.939
Tilgodehavender i alt		611.388	424.730
Likvide beholdninger		145.643	37.417
Omsætningsaktiver i alt		782.031	487.147
AKTIVER I ALT		2.063.550	1.761.892

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		385.056	228.378
Egenkapital i alt		510.056	353.378
Hensættelse til udskudt skat		23.400	32.200
Hensatte forpligtelser i alt		23.400	32.200
Gæld til banker		0	26.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder		189.187	69.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.185	261.072
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		344.205	333.536
Skyldig selskabsskat		63.827	14.858
Skyldig moms og afgifter		226.636	192.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.571	316.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.483	161.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.530.094	1.376.314
Gældsforpligtelser i alt		1.530.094	1.376.314
PASSIVER I ALT		2.063.550	1.761.892

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af automobil, løbende frem til 30. april 2026, svarende til en forpligtelse på kr. 52.800.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet AB-92 garantier, i alt kr. 58.362. Tilsvarende beløb er bundet på sikringskonti.

Værdipapirer, optaget til kursværdi kr. 1.004.620, ligger i sikkerhedsdepot, til sikkerhed for eventuelle lån hos pengeinstitut.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret